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2.4.1916
9.4.1916
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1 14.11.1916

1 20.11.1916

1 16.11.1916

19.11.1916

. 19.11.1916

UA
TS

UA

TS
TS
TS

Turun Taideyhd. 25.vsnly luettelo

Turun Taideyhd.... arv V.Puro
fqrpn Taideyhd. arv Luukas
Turun Taideygd...r ar? V.Pur6

Myytadvand nti Rin taidekaupassa
Ost. Turun Taideyhd. vuosiarpajaisiin

Turun Taideyhd. juhlanly 1uettélo
Turun Taideyhd.... ‘ arv B.R-r
Konstfér. i Abo 25-ars... arv A.G-s
Turkulaisten tait. kutsunly Hissi uut
Abo—konstnérer i Helsingfors
Abo—konstngfarnas utst uut
Turkulaisten..‘ _ ikm
Abokonst utst. i gsalleriet arv A.G-s

Turkul.taiteilijoita ary B.R-r
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XVI,
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XVI,
XVII,

XVII,
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XVII,
XVII,
XVII,
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3.12.1916
3.12.1916

4.12.1916
6.12.1916
6.12.1916
7+ 12.1916
7.12.1916
8.12.1916
19.12.1916

29.12.1916

31.12.1916

3.1.1917

6.1.1917
10.1.1917

18.2.1917

us

TpoeSt, Taidenidyttely...

Turkulaisten... arv 0.0-n

art

Hbl Utst i Ateneum arv A.G-s

AU Den nyoppnade Konsthallen uut

DPr Utst. i Ateneum arv S.T-1t

AU Konsthallen ilm

HS Wiipurin tait.yst.vuosinly arv B.R-r

Hbl TUtst. i Viborg arv A.G-s

AU Fran Konsthallen fﬁrséldes § e ilm

TS Sunn teht. taidehallista ostoja uut
Karj.Al. Viipurin Tait.yst. XXI nly arv Rautio
AU  Frén Konsthallen -  ilm

us Viipurin Tait.yst nly arv A.K-1la
Au Konstrevy fré&n hufvudst. arv G-s

VN Viip.Tait.yst. XXI nly arv

TS Mitd taidetta nykyé&adn... art
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XVIII,
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6.4.1917
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23.9.1917
23.9.1917
23.9.1917
8.11.1917
2.12.1917
2.12.1917
9.12.1917

16.12.1917

vuosinly

nly

TS Taidenaytt.

TS Taidenaytta...

TS Turun Taideyhd.

Sosial. Lyhyt katsaus Turun..
UA Syysk. ens.nly

TS "Auran" nly

Sosial. Kirj. ja taide

TS Tait.liitto Buran

ua Tait.liitto Auran

AU  Konstn.forb.Auras...

UA Piir.nly

AU En separatutst

TS Taiden. Taidehallissa
Au Separ.utst

Ua Ryhmanly Turun Taideh.,

arv
arv
ary

arv

W.P.
W.P.
W.P.
B.Lyden

osall.

arv
arv
arv
arv
arv
arv
arv
arv

arv

Larv

H.P.
Lyden
W.P.
B.R-1
Hj.T.
Y.K.
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XVIII,
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6.10.1918 UA  Turun Taideyhd. vuosinly  arv Hlm XVIII, 114
2.11.1918 DPr Stenmans konstsal stipendierna,saajat XVIII;:iidiij
22.2.1919 Keskis., Taidenaytt. osall. XIX, 104
26.2.1919 Keskis. Taidendytt. arv Jonas Heiska XIX, 104
4.3.1919 Keskis. Taidendytt... myyty, luettelo XI1X, 104
18.3.1919 Savo Taidenly kaupungintalolla arv T.K. XIX, 107
19.9.1919 HS  Stenm.taidesal.syysnly  arv B.R-r XIX, 60
5.10.1919 HS Stenm.taidesal. syysnly arv E.R-r XIX, 68

N:o 1,1919 Argus, Den finske ﬁdst.i Kopenh.,arv Sig.Schultz XIX, 91

21.3.1920 TS Turun Taideyhd. ary W.FP. XX, 18
24.3.1920 DPr Vernissage... 7 - ) uut XX, 19 1
28.3.1920 HS Taidendyttelyja arv B.R-r XX, 21
1.4.1920 Hbl Varutst. arv S.T-1t XX, 22
13.4.1920 TS Turun... arv ViP-o XX, 26

15.4.1920 Iltul. Taidendyttelyt 7 arv J.L. XX, 27
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2.10.1920
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 9.4.1921
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0 23.10.1921
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TS
TS
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TS

Hbl
Hb1l
HS
UA
TS
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TS

Padkauponngin... | arv W.P-o
Turun taiteilijain syysn. arv Assi
Tait.syysnly arv I.H-u
Nuorten taiteilijain... arv H.K-o
Turun Taiteilijain syysn... arv H.K-o
Turun taiteilijain... arv R.U.
Stenmans konstrevy uut

Stor tavelrealisation ilm

Turun Taideyhdistyksen... uut

Turun Taideyhd} vuosinly arv !l.K-o0
Turun Taideyhd.... arv W.P.

Konstforeningens. .. kirj Josef Strzygowski

Turkul.tait.nly uut
Taidendyttelyt arv
Viiden miehen taidenly arv
Turkulaisten... B _ arv
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2.2.1922
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6.10.1923
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16.10.1923
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Iltal. "Jousimies"
HéamSt Turkulaisten tait. nly

HamSt Turkulaisten tait. nly
Hidme Turkul.tait.nly

Iltal. Strindbergin Taidesalonki
Hbl Abogruppen
HS "Turun ryhmd"
us "Turkulaisten toit. nly
Hbl Abé-gruppeﬁs... B

SvPr Abo—gruppen...

Ua Turun Taideyhd...

Ua Turkulaisten tait. syysnly
TS Vernissauspaivié

Ua Turun taiteilijain ryhmianly
AU Abokonstnarernas utst

ilm
esitt.

arv I,
arv A.A.A-e

uut

uut

arv E.R-r
arv L.W.

arv S.T-1t
arv S.
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TS Seitseman yhdeksdaska arv W.P.
us Turkulaisia taiteilijoita arv L.W.
TS Turkulaisia

TS Taideyhd. juhlanly arv W.P.
VastraFinl. Konstmuseet i Abo arv Fabian
TS Turun Taideyhd.... arv Puro
Hbl Till Adbo .... uut

Ua Turun Taideyhd.... arv A.R.
Au Konstforeningens.... arv Hj3.7T.
Us Taiteilijaseuran suureen nlyyn luettelo
Iltal. Vilkas taidendyttelykausi Turussa

HS Taiteilijaseuran ... arv LB.R-r
Ua Tait.seuran... arv AlRinne
Uus Tait.seuran... arv J.L

TS Turkulaisen.... arv T. &
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22.3.1925

. 29.3.1925
29.3.1925

TS Turun Tuidejhd... art Jacobus
UAura, Turun Taideyhd... arv Rinne
TS Teidendayttely arv Puro

VUQDET 1926 - 7 - 8 SEURAAVALLA KORTILLA (kortti 9a)

27.1.1930
25.1.,1930

2.2.1930
2.2.1930
3.2.1930
6.2.1930
7.2.1930
19.4.1930
17.4.1930
20.4.1930
7.9.1930

US Taidehallin nayt ary
Hbl Konstutst... ilm
HS Taidehallissa nyt... arv
UAura, Vaind Kunnazan... arv
Iltal. Taidehallin nlyt. ary
Hbl Utstdllare i Konsthallen ary
SvPr I Konsthallen arv

KansTyo Viipurilaisten taiteilijain..

Karjala, Viipurilaisten... arv

HS Taidenly Viipurissa arv

0.0-n

B.R=-r
A.Rinne

A.L.

S.T-1¢t

S.

.arv Paletti
J.L.

L.V.
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XX1V,
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26.11.1930

3.4.1931

4.4.1931
19.4.1931
17.4.1931
 30.10.1931

30.10.1931
28.10.1931

HS Viipurin Tait.seuran...
us Taidehallin syysnlyt...
Hbl Fyra vernissager...

us Viipurin tait.seuran...
Iltal. Viipurin tait.seuran...

Suomenm.
Hbl

Viipurin tait.:

Viborgs konstniarsgillets .

euralle. ..

SvPr Viborgs konstniarsgillets...

Maakansa,

Maakansa,

Viipurin. ..

Viipurin Tait.seuran..

KansTyo Viipurin Tait.seuran...

Turun Taideyhd...

AU Arsutst...
TS

HS Maale.nlyja:
Hbl

AjanSuuntez,

Tait.

arv L-1I.

Hupo Otava
I Bostroms konsthandel..

Hugo Otava

arv EZ.K-r
uut

uut

0.0=-n
A.L.
L.W.

arv
arv

arv

. arv S5.T-1t

arv S.
arv P.S.
arvy
Ringbom
arv W.P-o0
arv B.R-r
arv S.T-1t
uut

XXX,
XXX,
XXX,
XXX,
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XXX,
XXX,

XXXI,
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3 4.4.1926 TS Turun Tuldeyhd.vu031nly art XX?, 42
11 4.1926 UAura, Turun Ta:l.flerhd.... arv A.Rinne XXV, 44
0 23.3.1927 HS Turun Taideyhd. keviitnly uut XXvi, 28
~10.4.,1927 UAura, Turun Taideyhd.... arv A.Rinne XXvi, 43
- 12.4.1927 KansTyd Viip Taitlygtﬂgly_ uut XXvIi, 44
16.4.,1927 Vib.Nyh. Vib.Konstv.utst arv T-n XXvI, 46
30.4.1927 KansTyod Viipurin Tait.yst... ary Amatoorl XXvi, 50
24.4.1927 AU Konstfbreningens &rsutst. arv L—I R XXVI, 56
9.12.1928 UAura, Turun Tait.seuran... arv A.R. XXVIII, 78
? 12.1928 TS Turun Tait.seuran... arv W.P-o0 XXVIiIii, 81
18.12.1938 Kotoa ja Ulkoa, Turun Tait.seuran... arv A.R. XXVIII, 84
17.12,1928 UAura, Carv A.R. XXVIII, 85

Turun let.seuran...
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2. 4.,1936 Us Suomen taiteilijain 44, vsnlyyn on hyvidksytty - XXXVI, 29
22,12.1936 US Veistoskilpailu - palk, XXXVI, 83
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1.11.1931
8.41.19351
16. 4.1933
16.10.1933
© 22.10.1933
. 1934
11.11.1934
- 9.11.1934
28.11.1934
25.11.1934
28.11.1934
1.12.1934
19.12.1934

11.3.1935

16.5.1935
23.5.1935

Us Taidendyttelyt... arv 0.0-n

Suomenm. Katsaus taidenaytitelyihin arv L.W.

Karjala Tgit.seuran IV
HS S.Taideakat.naytt.
Aamul. S.Taideakat. suurnidyttely arv
8. Send, AQ&%M&;QMA%?EB&A&&&%«. ﬂw-4wﬁhrib@4

HS André ‘Lhoten.... uut tulev.nlyisti

arv Jaakko Leppo
luettelo

SvPr André Lhote skall utstédlla... uut
8jans. "Ryhma 1934" arv L.W.

us "Ryhma 1934" arv 0.0-n
Hbl "Gruppen 1934" arv 5.T-1t
HS  MRyhmdn 1934" nly arv E.R-r

AjanS., Taidetta jouluksi
us Juhlandyttelyt Messuhallissa,arv 0.,0-n
Uus Suomal taiden. Tukholmassa uut

us Ryhmd 1934:in nly ruotsal arv.

myyntinly arv L.W.

XXXI, 92
XXXI, 96 ]
XXXIII 106

" XXXIIXI, 69

XXXIII, 75
XXXV | %fr}7
XXXIV, 78
XXXIV, 80
XXXIV, 83
XXXIV, 83
XXXIV, 85
XXXIV, 89

XXXIV, 93
XXXV, 29
XXXV, 38
XXXV, 40
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24.5.1935 HS "Ryhmén 1934" ndayttelysta ruotsal.arv XXXV, 41
_“_25.5.1935 Us Ryhma 1934in Tukholman.. ruots.arv. AXXV, 41
~ 21,5,1935 US  "1934":n nidyttely ruots.arv. XXXV, 42
__ié.10.1935 HS Vaasan vapaudenpats.luonnoskilp. arv E.R-r XXXV, 64
© 31.10.1935 US 199 maalausta... luettelo XXXV, 68
4717.11.1935 HS S.Taodeakat.nly arv SZ.R-r XXxv, 82
-_50.11.1935 S.Kuval. Aanestyksemme v;p.patsaasta, kuvia XXXv, 88-89
_M'&c leorAla CN.:]
7.3.1937 S.Sosd. S.Kuvanveist#ajdliiton... arv A.R-eg XXXvIii, 12
X 22. 5.1937 AjanS. Suuret taidearpajaiset selost. L.W. XXXVITI, 37
25.3.1939 TS Turun Taideyhd... arv P-o XXXIX, 28
2.4.1939 AU Konstforeningens... arv Hj.T. XXXIX; 33
8.8.1939 Us 50 vuotta art XXXIX, 58
C 810,173 US  Taideakalivian mlocnen nly  6ralST ballle  xxxvi 3
7.2.1940 US Suomal kiertonly Skandinavian maihin. uut XL, 1
24.3.1940 HS Suoml kiertonlyt ..0Oslo, myydyt tyot XL, 3

20.4.1940 Hbl De norska konstnérsunderstdden uut XL,
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24.4.1940 US Norjan tgiteilijain lahett.apuraha uut XL, 8
5.5.1940 bl Svenska understod.. uut XL, 10
16.5.1940 IS Yleiseen taidenlyyn... luettelo XL, 12

6. 10.1944 HS Aleks.Kiven teosten kuvituskilp.palk. uut, XLIV 54
10. 10.1944 HS Lahes 200 ehdotusta -. 1 uut. XLIV 54
10.10.1944 US Alcksis Kiven = " uut. XLIV 54
15.10.1944 Hbl Illustrationer - " arv. R.E, XLIV 55
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3. 4,1974 SaKa, 7.4.Turkulaiset miehen idssd Turun tait.seuran 50-vuotisjuhla-

1974 ESS naytt. arv. Irmeli Paavola 264: 30‘:J
30, 5.1974 K-Hame, 31. 5.1974 Ksml Arvokkaita maalauksia Jidmsdlle Hilda van Dries-
schenin testamenttilahj. "Kukkiva omenapuu" 265:170
_31.1.1976 AL Taidemyynti-nly Tre jidrj.Aaro Kettumdki ilm. 308: 15
23.6.1977 K-Hime Hilda van Drieschen taideteokset..art. 339: 76
28.6.1977 ESS  Jimsin kaupunki taidelahjoitusta... 339: 176
_6.,10.1977 K-Hime Drisschen taidelahjat Hiitelddn main. 347: 13
. : G ven ooy ) ; - 353,
24.3.1978 SaKa Lapsi taiteilijan silmin arv. Pertti Ala-Qutinen 358: 7
9.10.1980 E-Saimaa Viipurin TS:n juhla-nly osall. 419152
26.10.1980 HS Viipurin t.seura...arv.Marja-Terttu Kivirinta 419: 166
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